

Cenová nabídka na pokládku zátěžového lina PVC NFE WOOD FATRA

Odstanění PVC	1m2 = 20,-	66m2 =	1320,-
Penetrace betonu			1400,-
Stěrka zátěžová	1ks = 440,-	18ks =	7920,-
Vystěrkování	1kg = 15,-	450kg =	6750,-
Celoplošné obroušení	1m2 = 70,-	66m2 =	4620,-
PVC NFE WOOD Fatra	1m2 = 415	66m2 =	27390,-
Lepidlo	1m2 = 65,-	66m2 =	4290,-
Nalepení	1m2 = 140,-	66m2 =	9240,-
Vyfrézování drážky sváru	1m = 40,-	48m =	1920,-
Svaření, svařovací šňůra	1m = 60,-	48m =	2880,-
Montáž PVC soklu	1m = 65,-	38m =	2470,-
		Cena bez DPH	70200,-
		DPH 21%	14742,-
		Cena celkem	84942,-

V Poličce dne 29.8.2025

Podlahářství Radek Gaži
Hartmanice 5
IČ:45562962 DIČ:CZ7004223501